РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2025 г.                                                                                                       № 50

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования» от 29.05.2018 № 42-1

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Правилами благоустройства территории Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденными решением Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 14.06.2022 № 8-1 сс,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в места размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов юридическими лицами на территории Большеколчевского сельского поселения, утвержденных Постановлением «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования» от 29.05.2018 № 42-1 следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                            Т.В.Мартынова

Приложение к Постановлению администрации
Большеколчевского сельского поселения
Кромского района Орловской области от 13.11.2025 г. №50

Места размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов населением на территории Большеколчевского сельского поселения

	№ п.п.
	Место размещения контейнерных площадок и установки контейнеров
	Количество контейнеров

	1.
	Д. Атяевка (возле здания администрации)
	3

	2.
	С. Вожово, ул. Дорожная, перед домом № 7
	5

	3.
	С. Вожово, ул. Строителей, перед домом № 33
	2

	4.
	С. Вожово, ул. Строителей, перед д. № 23а
	1

	5.
	С. Вожово, ул. Строителей, перед д. № 3а
	2

	6.
	С. Вожово, ул. Строителей, перед д. № 6а
	3

	7.
	С. Вожово, ул. Железнодорожная, возле многоквартирного дома № 4
	3

	8.
	С. Вожово, ул. Полевая
	2

	9.
	Д. Кромской Мост, вблизи д.№ 32
	2

	10.
	Д. Кромской Мост, вблизи д. № 37
	3

	11.
	Д. Кромской Мост, вблизи д. № 37
	1

	12.
	Д. Кромской Мост, вблизи д. № 89
	1

	13.
	Д. Большая Колчева, вблизи д. № 2
	1

	14.
	Д. Большая Колчева, вблизи д. № 96
	1

	15.
	Д. Большая Колчева, вблизи д. № 72
	2

	16.
	Д. Большая Колчева, вблизи д. № 132
	1

	17.
	Д. Большая Колчева, вблизи д. № 144
	1

	18.
	Д. Большая Колчева, вблизи д. № 20
	1

	19.
	Д. Малая Колчева, вблизи д. № 32/1
	2

	20.
	Д. Малая Колчева, вблизи д. 40
	2

	21.
	Д. Закромский Хутор,  вблизи д. 67
	1

	22.
	Д. Закромский Хутор, вблизи д. 55
	1

	23.
	Д. Закромский Хутор, вблизи д.36
	1

	24.
	Д. Закромский Хутор, вблизи д.15
	1

	25.
	Д. Закромский Хутор, вблизи д.88
	1

	26.
	Д. Закромский Хутор, вблизи д.117
	1

	27.
	Д. Закромский Хутор, вблизи д.105
	1

	28.
	П. Кромской, вблизи д. 1
	2

	29.
	П. Кромской, вблизи д. 2
	2

	30.
	П. Кромской пер. Огородний, вблизи д. 2б
	1

	31.
	П. Кромской пер. Садовый, вблизи д. 4
	1

	32.
	Д. Загнилецкий Хутор, вблизи д. 10
	1

	33.
	Гурова Ю.Ю. Орловская область, Кромской район, с. Вожово, ул. Придорожная, з/у. 2
	1

	34.
	Лопатина М.В. Орловская область, Кромской район, д. Кромской мост, д. 45,
	1

Места размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов юридическими лицами на территории Большеколчевского сельского поселения
	№ п.п.
	Место размещения контейнерных площадок и установки контейнеров
	Количество контейнеров

	1
	Территория АЗК № 5 АО «Орелнефтепродукт», д. Кромской Мост, д. 32а
	3

	2
	Территория МБОУ КР  ОО «Закромско-Хуторская основная общеобразовательная школа»,  п. Кромской
	1

	3.
	Администрация Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, д. Атяевка
	1

	4.
	«МКУ «Центр культурного и библиотечного обслуживания населения Большеколчевского
сельского поселения», д. Атяевка
	1

	5.
	ОП «Кромской элеватор» ООО «Авангард-Агро-Орел», с. Вожово, ул. Элеваторная д. 2, стр. 6
	2

	6.
	ООО «Фрио Логистик»,  с. Вожово
	3

	7.
	ООО «Униджиби» с. Вожово ул. Придорожная д. 3
	6

	8.
	ООО «Торг-Инвест» с. Вожово, ул. Элеваторная д. 2
	5

	9.
	ООО «Мираторг-Курск» с. Вожово ул. Придорожная д. 1
	10

	10.
	МПП ВКХ «Орелводоканал», Кромской ВЗУ, Кромской район с. Вожово
	1

	11.
	МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа им. С.М.Пузырёва», с. Вожово ул. Школьная зд. 18А
	3

	12.
	МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа им. С.М.Пузырёва», с. Вожово ул. Школьная зд. 18Б
	1

	13.
	ООО «Мастер», Кромской район с. Вожово, ул. Придорожная, зд.3
	1

Места размещения площадок для сбора крупногабаритных отходов на территории Большеколчевского сельского поселения
	№ п.п.
	Место размещения
	Площадь

	1
	д. Атяевка
	4 кв.м.